
                                                                                            
 LLS.....qui si piantano querce        

LICEO LINGUISTICO STATALE 
Ninni  Cassarà 

C.F. 97291730824 - PAPM100009 
SEDE:    V ia   Don   Or ione  44  Pa le rmo   ( te l .  091/5 45307)  

SUCCURSALE:  V ia   G.   Fa t tor i ,   86   Pa le rmo  ( te l .  091/6711187)  

SEZIONI STACCATE: -Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A 

– Terrasini (tel. 091/8684513) PAPM10002B 

-Alimena Via Frate Umile da Petralia,4  90020   (tel. 0921646835) PAPM10003C 

e-mail:  papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituz.:   http://www.linguisticocassara.it/ 
 

CORSO PER I DOCENTI ISCRITTI  CLIL  (da B1 a B2) 
CALENDARIO Prof Pilade Vito Antonio 

 
 

DATA ORE ATTIVITÀ DESTINATARI 

Thursday 16 April     15,30 3 Placement Test (risultati entro il 23) Tutti gli iscritti 

Thursday 30 April     15,00 
3 lezione 

I primi 25 tra coloro che hanno 
superato il Placement Test 

Monday 4 May         15,00 3 lezione  

Monday 18 May       15,00 3 lezione  

Monday 25 May       15,00 3 lezione  

Thursday 28 May      15,00 3 lezione  

Monday 1 June         15,00 3 lezione  

Thursday 4 June        15,00 3 lezione  

Monday 8 June         15,00 3 lezione  

Thursday 11 June      15,00 3 lezione  

Tuesday 16 June       15,00 3 lezione  

Thursday 18 June      15,00 3 lezione  

Tuesday 23 June       15,00 4 lezione  

    

    

Totale 40 Face to face  

 
Le altre 10 ore sono on line. 
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